様式第1号（第6条関係）

年　　　月　　　日

大和郡山市長　様

大和郡山ソリデール事業費補助金交付申請書

　大和郡山ソリデール事業費補助金の交付を受けたいので、大和郡山ソリデール事業費補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	[bookmark: _Hlk120869503]申請者
	(ふりがな)
氏名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日　（満　　才）

	住所
	大和郡山市

	電話番号

	同居する若者
	(ふりがな)
氏名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日　（満　　才）

	電話番号

	契約期間

　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	補助金交付
申請額
	　　　　　　　　　円

＜算定の根拠＞
月額5,000円×　　ヶ月＝　 　 　　　　　円

	添付書類
	使用貸借契約書の写し又は賃貸借契約書の写し
その他の書類（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※補助金の交付の確認に際し、申請者及び世帯員の税等に関する納入状況、住民基本台帳及び必要に応じ暴力団員でないことを奈良県警察本部又は郡山警察署に確認することを承諾します。
[bookmark: _Hlk121148621]
[bookmark: _GoBack]